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UN CARRELLO A PREZZI VANTAGGIOSI:
UNA SCELTA CONVENIENTE E DI QUALITÀ.

DAL 29 APRILE 
AL 2 GIUGNO 2020

DI MAGGIO

Burrella
180 g
Fattoria della Mandorla

Caciotta Pavese
all’etto
Cascine Orsine

Caciottina di latte 
di capra con caglio 
microbico
all’etto
Capre Felici

e 2,97
e 2,21

Bevanda alla 
mandorla con calcio
1 l
Isola Bio

Bevanda ready to drink: 
hibiscus mint, mate lemon, 
orange ginger, spearmint lemon
330 ml
Yogi Tea SC. -15%   € 3,50

 SC. -15%   € 2,60
€ 6,70/l  € 7,88/l

al pz

al pz

e 2,12

e 2,21

Aceto di mele
500 ml
Achillea

Bastoncini di crusca 
di frumento
375 g
Ecor

 SC. -15%   € 2,50
€ 4,24/l  € 5,00/l

 SC. -15%   € 2,60
€ 5,89/kg  € 6,93/kg

al pz

al pz

e 2,88 e 1,78

e 1,76
e 2,80

e 2,46

Farro perlato con fagiolini 
e pomodori secchi
200 g
Ecor

Gelato in coppetta al caffè, 
al cioccolato, al pistacchio
100 g
Rachelli

Birra analcolica
330 ml
Lammsbräu

Biscotti integrali 
con avena e olio di 
girasole senza latte
300 g
Più Bene

Biscotti semintegrali 
al miele
10x25 g
Ecor

 SC. -10%   € 3,20
€ 14,40/kg  € 16,00/kg

 SC. -15%   € 2,10
€ 17,80/kg  € 21,00/kg

 SC. -20%   € 2,20
€ 5,33/l  € 6,67/l

 SC. -15%   € 3,30
€ 9,33/kg  € 11,00/kg

 SC. -15%   € 2,90
€ 9,84/kg  € 11,60/kg

al pz al pz

al pz

al pz

al pz

e 3,65 e 1,92
e 2,20

 SC. -15%   € 4,30
€ 20,28/kg  € 23,89/kg

 SC. -20%   € 2,40 all’etto
€ 19,20/kg  € 24,00/kg

 SC. -15%   € 2,59 all’etto
€ 22,01/kg  € 25,90/kg

al pz all’etto

all’etto

Ceci al naturale
320 g - 230 g sgocc.
Fattoria di Vaira - 
Le Terre di Ecor

Dadolata 
di verdure
400 g
Orto Campestre

Dessert di cocco al naturale, 
al mango e Dessert 
di mandorla naturale
125 g
Isola Bio

e 1,95

e 2,46
e 1,91

 SC. -15%   € 2,30
€ 8,48/kg  € 10,00/kg

 SC. -15%   € 2,90
€ 6,15/kg  € 7,25/kg

 SC. -15%   € 2,25
€ 15,28/kg  € 18,00/kg

al pz

al pz

al pz

Bagnetto delicato corpo e capelli: 
con camomilla e con camomilla  
senza profumo aggiunto
250 ml
Ecor Baby

Balsamo per capelli
250 ml
Ecosì

Scrub levigante
150 ml
Bjobj

Crema cambio 
pannolino
75 ml
Ecor Baby

e 5,52 e 3,69 e 6,79
e 6,80

 SC. -15%   € 6,50
€ 22,08/l  € 26,00/l

 SC. -15%   € 4,35
€ 14,76/l  € 17,40/l

 SC. -15%   € 7,99
€ 45,27/l  € 53,27/l

 SC. -15%   € 8,00
€ 90,67/l  € 106,67/l

al pz

al pz al pz

al pz

e 2,97

Infuso sollievo alla 
senna, liquirizia e 
camomilla
40 g
Sekem
 SC. -15%   € 3,50
€ 74,25/kg  € 87,50/kg

al pz

e 1,48

Kefir
500 g
Andechser
 SC. -15%   € 1,75
€ 2,96/kg  € 3,50/kg

al pz

e 3,61

Kombucha - Melograno, 
tè verde, zenzero
500 ml
Karma
 SC. -15%   € 4,25
€ 7,22/l  € 8,50/l

al pz e 3,82

e 1,80
e 1,75

Krunchy joy nuts - 
Granola alla nocciola
375 g
Barnhouse

Latte intero UHT
1 l
Berchtesgadener Land

Latte parzialmente 
scremato UHT
1 l
Berchtesgadener Land

 SC. -15%   € 4,50
€ 10,19/kg  € 12,00/kg

 SC. -10%   € 2,00

 SC. -10%   € 1,95

al pz

al pz

al pz

e 2,46

Miglio decorticato - 
Filiera
500 g
Ecor
 SC. -15%   € 2,90
€ 4,92/kg  € 5,80/kg

al pz

e 1,93

Passata rustica da sementi non 
ibride al basilico Mauro Rosso - 
Filiera
420 g
Fattoria di Vaira - 
Le Terre di Ecor
 SC. -10%   € 2,15
€ 4,60/kg  € 5,12/kg

al pz

e 2,12

Orzo drink
1 l
Isola Bio
 SC. -20%   € 2,65

al pz

Ricotta di capra
all’etto
Capre Felici

e 2,12
 SC. -15%   € 2,49 all’etto
€ 21,16/kg  € 24,90/kg

all’etto

Yogurt di latte 
di capra
125 g
Leeb-biomilch

e 1,23
 SC. -15%   € 1,45
€ 9,84/kg  € 11,60/kg

al pz

e 5,90 e 6,32

Vino bianco 
Custoza DOC
750 ml
Le Tende

Vino bianco e rosso 
Resiliens
750 ml
Le Carline

 SC. -15%   € 6,95
€ 7,87/l  € 9,27/l

 SC. -20%   € 7,90
€ 8,43/l  € 10,53/l

al pz al pz


